
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI ESITO APPALTO 

CIG:  Z612CAFD80 

Oggetto: RDO sul MEPA n. 2538835 MAINTENANCE LICENZE HCL DOMINO in uso presso 

l’Autorità. 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G.  

Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589. 

Tipo di procedura: Procedura negoziata ai sensi degli artt. 37, co.1 e 36, co.1 e co. 2 del d.lgs. 18 

aprile 2016, n. 50 e s.m.i. nonché degli artt. 59, 60 e 63, comma 2 del Regolamento di 

Contabilità dell’Autorità, a mezzo RDO sul MEPA – Bando BENI - Informatica, 

Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio, aperta a tutti gli operatori 

abilitati per la categoria merceologica de qua.  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, co.4, del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Importo a base d’asta: importo a base d’asta di euro 26.996,00 Iva esclusa, pari a euro 32.935,12 

Iva inclusa. 

Numero offerte ricevute: n. 6 

1. ITALCONSULTA S.R.L. – C.F.0753800158 / P.IVA: 00862500964; 

2. CLEIS TECH S.R.L. – C.F./P.IVA: 01567260995; 

3. TELECOM ITALIA S.P.A. – C.F./P.IVA: 00488410010; 

4. DEDAGROUP S.P.A. – C.F./P.IVA: 01763870225; 

5. MAUDEN S.R.L. – C.F./P.IVA: 11039560963 

6. R1 S.P.A. - C.F./P.IVA: 05231661009 

Data di aggiudicazione: 27 maggio 2020, giusta determina n. 92/2020. 

Impresa aggiudicataria: Italconsulta S.R.L. – C.F.0753800158 / P.IVA: 00862500964 con sede 

legale a Monza (MB) in Via Eugenio Villoresi n.12/a. 

Valore contrattuale: euro 25.493,15 Iva esclusa, pari a euro 31.101,64 Iva inclusa. 

Data stipula contratto:16/06/2020 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 

Lazio - Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 16 giugno 2020 

      Il Responsabile 

    Annalisa Rocchietti March 
     (FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2020-06-16T16:04:18+0000
	ROCCHIETTI MARCH ANNALISA




